Подразделение ИВДИВО Елабуга.
Совет ИВО.
Протокол Совета от 12.01.2025г. Утверждено КХ 8.02.2025
Присутствовали: 19 Аватаров Совета.                                                                                                                    1) Салахова Е. 2) Григорьева Н.3)Григорьев В,4)Новичкова Т.5) Муртазина Г.6)Садыкова А.7) Гиматдинова Б.8)Устинова Э.9 )Касимова В.10)Соболь А. 11) Мутыков Ф.
12) Овсиенко А.13) Лашманов С.14) Хвалёва А.15)Скворцова И.16) Хадиева С.17)Мутыгул-
лина А.18) Мухаметшина Р.19)Иванов А.
Состоялись:1) Тема. Подготовка и проведение 2 го курса Синтеза в Подразделение ИВДИВО Елабуга.
2) Советы Синтеза. Предложения : ИВДИВО Крым, ИВДИВО Москва, ИВДИВО Самара. Голосовали
19 Аватаров Совета. 11 голосов за ИВДИВО Крым . Решено:
на Советы Синтеза присоединяемся к ИВДИВО Крым.
3) Занятие ВШС, часть Диалектика ИВО, Око ИВО, преображение Эталонов ИВО, стяжание Эталона Служения, Человечности, Образования, Культуры для граждан подразделения.
4  ) Занятие Главы информации по результатам 111 го Синтеза. Информационный поток, стяжание Части Я Есмь
5) Стяжание Частностей, Эталонного человека Теурга, стяжание Творения ИВО каждого человека на территории Подразделения ИВДИВО Елабуга.

Составила ИВДИВО-секретарь : Муртазина Г.